



THE LEELA

PALACES HOTELS RESORTS

September 27, 2019

The Department of Corporate Services

BSE Limited

1st floor, Rotunda Building

B.S. Marg, Fort

Mumbai – 400 001

Stock Code: 500193

NCD Code: HLVL19DEC08

The Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange-Plaza,

Bandra Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai – 400 051

HOTELEELA

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement regarding publication of Postal Ballot Result

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulation 2015, we submit herewith a copy of the newspaper advertisement published in the following newspapers on 27th September, 2019 in connection with declaration of the result of Postal Ballot (including e-voting):

- Free Press Journal (English Daily)
- Navshakthi (Marathi Daily)

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Hotel Leelaventure Limited

**Alen Ferns
Company Secretary**



Encl: as above

Regd. Office:

HOTEL LEEAVENTURE LIMITED

The Leela Mumbai, Sahar, Mumbai 400 059 India. Phone: (91-22) 6691 1234; Fax: (91-22) 6691 1212; Email: leela@theleela.com; www.theleela.com

The Leela Palaces, Hotels and Resorts: New Delhi, Bengaluru, Chennai, Mumbai, Gurugram, Udaipur, Goa, Kovalam and Mahatma Mandir Convention and Exhibition Centre, Gandhinagar, Gujarat.

Upcoming Hotels: Jaipur, Hyderabad, Bhartiya City Bengaluru, Gandhinagar Gujarat and Agra.
Corporate Identity Number (CIN): L55101MH1981PLC024097

नवशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, २७ सप्टेंबर २०१९



हॉटेल लीलाव्हेचर लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: दि लीला, सहार, मुंबई-४०० ०५९

सीआयएन: एल५५१०१एमएच१९८१पीएलसी०२४०९७ वेबसाईट: www.theleela.com

ईमेल: investor.service@theleela.com

फोन: ०२२-६६९१ १२३४ फॅक्स: ०२२-६६९१ १४५८

फोन: +९१ २२ ६६९१ ११८२/८३

पोस्टल बॉलटचे निष्कर्ष

दिनांक १० ऑगस्ट, २०१९ रोजीची पोस्टल बॉलट सूचना ही कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २२ अनुसार सर्व भागधारकांना जारी करण्यात आली होती. दिनांक १७ सप्टेंबर, २०१९ रोजीच्या परिनिरीक्षकांच्या अहवालावर आधारित खालील ठराव हे आवश्यक बहुमताने पोस्टल बॉलट (ज्यामध्ये बॉलट आणि ई-मतदानामार्फत मतदानाचा समावेश आहे) मार्फत कंपनीच्या सभासदांद्वारे मंजूर करण्यात आले.

ठरावाचे संक्षिप्त तपशील	वैध मताची एकूण संख्या	बाजुने शेअर्सची संख्या आणि एकूण मतदानाचे %		विरोधात शेअर्सची संख्या आणि एकूण मतदानाचे %	
		शेअर्सची संख्या	मताचे %	शेअर्सची संख्या	मताचे %
कंपनीच्या दिल्ली हॉटेल उपक्रमाच्या विक्रीसाठी मंजुरी	५१,९५,८८,३०१	४६,३१,००,७९६	८९.१२८४	५,६४,८७,५०५	१०.८७१६
कंपनीच्या बंगळूरु हॉटेल उपक्रमाच्या विक्रीसाठी मंजुरी	५१,९५,८८,३०१	४६,३१,०८,८०८	८९.१३००	५,६४,७९,४९३	१०.८७००
कंपनीच्या चेन्नई हॉटेल उपक्रमाच्या विक्रीसाठी मंजुरी	५१,९५,८८,२७६	४६,३१,०९,२९९	८९.१३०१	५,६४,७८,९७७	१०.८६९९
कंपनीच्या उदयपुर हॉटेल उपक्रमाच्या विक्रीसाठी मंजुरी	५१,९५,८८,३०१	४६,३१,००,७६३	८९.१२८४	५,६४,८७,५३८	१०.८७१६
कंपनीच्या हॉटेल ऑपरेशन्स उपक्रमाच्या विक्रीसाठी मंजुरी	५१,९५,८८,२७६	४६,३१,००,४७६	८९.१२८४	५,६४,८७,८००	१०.८७१६
कंपनीच्या संपूर्ण मालकीची उप कंपनी लीला पॅलेसेस अॅण्ड रिसॉर्ट्स् लिमिटेड मधील कंपनीच्या भागधारणेच्या विक्रीसाठी मंजुरी	५१,९५,८८,३०१	४६,३०,९९,७८६	८९.१२८२	५,६४,८८,५१५	१०.८७१८

पोस्टल बॉलटचे निष्कर्ष हे २६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित करण्यात आले आणि ते स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आले आणि कंपनीच्या वेबसाईट वर सुद्धा दर्शविण्यात आले आहेत.

मंडळाच्या आदेशानुसार
हॉटेल लीलाव्हेचर लिमिटेड करिता
सही/-
अॅलन फर्न्स
कंपनी सचिव

मुंबई, २६ सप्टेंबर, २०१९



Hotel Leelaventure Limited

Registered Office: The Leela, Sahar, Mumbai - 400 059
CIN: L55101MH1981PLC024097; Website: www.theleela.com
E-mail: investor.service@theleela.com
Tel: 022-6691 1234 Fax: 022-6691 1458
Tel. +91 22 6691 1182 / 83

RESULT OF POSTAL BALLOT

Postal Ballot Notice dated August 10, 2019 was issued to all the shareholders pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. Based on the Scrutinizer's report dated September 17, 2019, the following Resolutions have been passed by the members of the Company through Postal Ballot (which included voting through ballot and e-voting) with requisite majority:

Brief particulars of the Resolution	Total No. of valid votes	No. of shares and % of total votes in Favour		No. of shares and % of total votes Against	
		No. of Shares	% of votes	No. of Shares	% of votes
Approval for sale of the Company's Delhi Hotel Undertaking	51,95,88,301	46,31,00,796	89.1284	5,64,87,505	10.8716
Approval for sale of the Company's Bengaluru Hotel Undertaking	51,95,88,301	46,31,08,808	89.1300	5,64,79,493	10.8700
Approval for sale of the Company's Chennai Hotel Undertaking	51,95,88,276	46,31,09,299	89.1301	5,64,78,977	10.8699
Approval for sale of the Company's Udaipur Hotel Undertaking	51,95,88,301	46,31,00,763	89.1284	5,64,87,538	10.8716
Approval for sale of the Company's Hotel Operations Undertaking	51,95,88,276	46,31,00,476	89.1284	5,64,87,800	10.8716
Approval for sale of the Company's shareholding in Leela Palaces and Resorts Limited, a wholly owned subsidiary of the Company	51,95,88,301	46,30,99,786	89.1282	5,64,88,515	10.8718

The result of the postal ballot was declared at the Registered Office of the Company and the same has been submitted to the Stock Exchanges on September 26, 2019 and also displayed on the web-site of the Company.

By order of the Board
For Hotel Leelaventure Limited
Sd/-
Alen Ferns
Company Secretary

Mumbai, September 26, 2019